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Konfliktide eeskirjad 
 

SISSEJUHATUS 

Kõik seoses Bondora laenuplatvormiga tekkida võivad huvide konfliktid tuvastatakse ja 
lahendatakse Bondora poolt. Me võtame kõik vajalikud meetmed, et ennetada konflikti 
edasiarenemist ja sellega kaasneda võivaid kahjusid meie klientide huvidele. Käesolevas 
dokumendis kirjeldatakse meie huvide konfliktide alaseid eeskirju (edaspidi konfliktide 
eeskirjad), mida kohaldatakse meie portaali tegevusele. 
 
Oleme täielikult pühendunud meile regulatiivnormidest ja õigusaktidest tulenevate 
kohustuste täitmisele ja eetikanormide järgmisele. Kõik meie töötajad kohustuvad 
lepinguliselt meie konfliktide eeskirju täitma. Konfliktide eeskirjade rikkumine võib kaasa tuua 
karistuse, muu hulgas töölepingu lõpetamise. 

POTENTSIAALSE VÕI REALISEERUNUD HUVIDE KONFLIKTI TUNNUSED 

Huvide konflikt võib tekkida, kui mõni Bondora juhatuse liige, töötaja, partnerettevõtte 
töötaja või muu ettevõttega seotud „asjaomane isik” osutab Bondora klientidele teenust või 
tegeleb iseseisvalt muu tegevusega, mis võib Bondora klientide huve kahjustada, näiteks 
olukorras kus mõni ülalnimetatud isikutest: 
 

• võiks Bondora kliendi arvel rahalist kasu saada või rahalise kahju tekkimist vältida; 
• omab majanduslikku huvi osutatud teenuse tulemuse suhtes, kusjuures see huvi erineb 

Bondora kliendi huvist; 
• saab tasu ühe Bondora kliendi soosimise eest mõne teise Bondora kliendi ees; 
• saab Bondora kliendile osutatud teenuse eest mõnelt teiselt isikult ükskõik millist tasu 

(raha/kaupa/teenuseid) peale tavapärase vahendustasu. 
 

MEIE TUVASTATUD POTENTSIAALSED VÕI REALISEERUNUD HUVIDE KONFLIKTID 

Laenuvõtjatelt võetakse meie platvormi kasutamise eest haldustasu vastavalt nende sõlmitud 
laenulepingutele ja teistele lepingutele. 
 
Lisaks võime kolmandatele osapooltele maksta klientide meile suunamise eest, kusjuures 
sellised tehingud avalikustatakse nõuetekohaselt. 
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TÖÖTAJAD 

Huvide konflikt võib tekkida, kui Bondora töötaja (või töötaja pereliige) on mingil viisil seotud 
mõne tehingu teise osapoolega, eriti kui see osapool on Bondora klient. Muu hulgas loetakse 
seotud isikuteks Bondora klientide juhatuse liikmeid, olulist osalust omavaid isikuid ja 
konsultante. Bondora töötajad on kohustatud avalikustama kõik seosed, mis võivad nende 
otsuseid mõjutada või hõlmavad majanduslikku huvi. 

HUVIDE KONFLIKTIDE LAHENDAMINE JA AVALIKUSTAMINE 

Bondora võtab kõik võimalikud ja mõistlikud meetmed võimalike huvide konfliktide 
lahendamiseks. 
 
Kui on arvestatav risk kahjude tekkimiseks mõnele Bondora kliendile, avalikustame me selle. 
 
Me rakendame kõiki vajalikke protseduure, muu hulgas töötajate koolitamist, et tagada 
huvide konflikte põhjustada võivate olukordade tuvastamist ja nõuetekohast lahendamist. 
Kõiki potentsiaalseid konfliktiolukordi jälgitakse hoolikalt. 

TÄIENDAV TEAVE 

Käesolevat dokumenti vaadatakse korrapäraselt üle ja ajakohastatakse vastavalt vajadusele. 
Kui teil tekib käesolevate eeskirjade kohta küsimusi, saatke meile kiri kasutades Bondora 
veebilehel toodud kontaktandmeid. Mõistetel on sama tähendus nagu Bondora 
kasutuslepingus, kui neid ei ole siin teisiti defineeritud. 


